

LEJEBETINGELSER FOR SÆSONPLADSER OG FASTLIGGERE.

Velkommen på Urhøj Strand Camping. Denne skrivelse er udarbejdet for at undgå tvivl hos vores campister, og vil derfor være med til at få det bedste ud af dit/jeres ophold her.

EL:

El afregnes ved måler – der skal afregnes månedsvis. Du skal tage et foto af din måler, og selv henvende til i Informationen med henblik på afregning.

Aconto: Ved sæsonstart indbetales et acontobeløb, hvis størrelse er afhængigt af sæsonlængde.

ELMÅLER:

Det er lejerens ansvar at kontrollere måleren jævnligt. Ved fejl på måleren, vil campingpladsen anslå et forbrug. Ved fejl kontakt omgående lejrchefen, så vi kan udbedre fejlen. Vi anbefaler, at strømkablet frakobles ved vognen, hver gang man forlader pladsen i mere end et døgn, af hensyn til brandfare, og/eller kortslutning. Det er lejerens ansvar at kontrollere om der er strøm. Campingpladsen kan ikke stilles til ansvar for manglende strøm. De udleverede strømmålere skal monteres i standerne.

PLADSERNE og AFSTANDSREGLER:

I henhold til brandvedtægternes 3-meters regel, skal vogn telt, også opbevaringstelt, mm. opstilles så det ikke forringer naboens opstillingsmuligheder.

Hvis vogn telt eller andet er placeret nærmere end 3 m til naboens vogn/telt, skal det flyttes. Hvis noget står for tæt på skel, eller vi af myndighed bliver bedt om at rette op på brandafstand, skal telt, vogn m.m. omgående flyttes.

Det er tilladt at opstille én campingvogn, ét fortelt og evt. ét redskabstelt pr. plads. Alt, hvad der ikke placeres indenfor ovenstående, **skal** fjernes hver gang pladsen forlades. Campisten skal altid overholde Campingrådets regler. Oprydning/pasning af området omkring jeres vogn, påhviler lejeren. Hold pladsen pæn og ryddelig. Benyttes pladsen under vognen til opbevaring, skal der monteres skørter, da dette ikke må være synligt. Slå græs og kanter med rimelige mellemrum, så det fremstår pænt og velplejet. Ved misligholdelse af dette punkt, vil campingpladsen selv påtage sig opgaven og opkræve et gebyr på 100 kr. pr. gang.

Det er ikke tilladt at bruge roundup eller anden form for ukrudtsgift. **Al beskæring, klipning og gravning på campingpladsen må kun foregå ved aftale med lejrchefen.**

Du skal selv slå græsset og klippe hækken omkring din plads. Hvis du har udfordringer med dette punkt, formidler vi kontakt til en havemand. Du skal selv bortskaffe haveaffaldet, og transportere det til en genbrugsstation.

PARKERING AF BILER OG KØRSEL PÅ PLADSEN:

KUN EN BIL PR. ENHED. HVIS DER IKKE ER PLADS TIL BILEN PÅ PLADSENHEDEN, SKAL PARKERINGEN FORETAGES PÅ GÆSTEPARKERINGEN.

Det er ikke tilladt at parkere bilen på en ubenyttet pladsenhed, da det er til stor gene for de turister, vi sender hen på det, som vi tror er en ledig plads.

Kørsel på pladsen indskrænkes til det mest nødvendige og skal altid foregå i skridt tempo. **MAX 15 KM/T.**

Kørsel må som udgangspunkt kun ske mellem **7.00 – 23.00** af hensyn til dine medcampister.

Vinterhalvåret er vådt i Danmark! Derfor skal du så vidt muligt parkere din bil udenfor pladsen, så vi ikke får kørt hele pladsen i smadder. Af samme årsag må du ikke flytte din campingvogn i vinterhalvåret, medmindre du har aftalt det med lejrcheferne først.

BOPÆL:

Pladsen må gerne benyttes i hverdage, weekender samt ferie og helligdage, dog må man ikke have fast bopæl på campingpladsen, man skal have en anden registreret bopæl (folkeregisteradresse)

GÆSTER:

Overnattende gæster skal ALTID melde deres ankomst, og afregne for ophold.

Gæstebiler parkeres på p-pladsen. Skal gæsten af en eller anden årsag med ned på pladsen i bil, køres fastliggerens bil ud i stedet, da der kun må være en bil ad gangen på hver enhed (også i yderperioderne)

Gæster skal forlade pladsen senest kl. 22.30 derefter vil gæsten betragtes som campist, og I skal betale for almindeligt overnatningsgebyr for gæsten. Det er lejerens ansvar, at deres gæster overholder campingpladsens regler.

HUSDYR:

Hunde er velkommen, men skal være i kort line og luftes primært udenfor pladsen.

Hundens efterladenskaber fjernes med det samme

LAVSÆSONERNE:

I lavsæsonerne er der begrænsede åbningstider i informationen, så tilpas dine ærinder til åbningstiderne. Ved akut behov er vi til rådighed og behjælpelige på +45 51587930/ +4522544387. Kiosken/Cafeen har begrænsede åbningstider. Åbningstiderne kan ses på dørene - spørg i informationen, eller tjek vores Facebook. Der vil ligeledes være reducere af faciliteter, såsom lukning af nogle toiletrum osv.

CAMPINGPLADSENS RÅDIGHED OVER PLADSERNE:

Ved træfældning, forbedring af pladsen, nyetablering eller andet, har campingpladsen ret til at lave om på den enkeltes plads. Dog rettes altid henvendelse først, så man har mulighed for evt. at finde en anden plads.

AFFALDSCONTAINERE:

De opstillede containere må KUN benyttes til alm. køkkenaffald.

Flasker og glas skal i containerne til dette formål.

Pap sammenfoldes så det fylder så lidt som muligt, før det placeres i papcontaineren.

ANDET AFFALD OG STORSKRALD (Grill, stole, gulvtæpper, gulve m.m) fjernes ved egen foranstaltning, og der henvises til de lokale genbrugsstationer.

VINTEROPBEVARING:

Der er mulighed for vinteropbevaring, mod betaling. Vinteropbevaring skal meddeles og betales i informationen inden sæsonafslutning.

Når pladsen forlades før vinteren, skal forteltet pilles ned. El skal afregnes, og hvis du har en løs måler, skal den afleveres. Du skal også aflevere dit bomkort.

I er altid velkomne til at komme på pladsen i vinterhalvåret for at tilse vognen, men I skal holde bilen/knallert uden for pladsen også selvom bommen står åben.

Både:

Du må gerne opbevare din båd på din plads i vintersæsonen, hvis den ikke overskrider pladskravene, og ikke er til gene for personalets arbejde og dine medcampister. Ellers skal den opbevares på gæsteparkeringen – men kun i vinterhalvåret.

I sommerhalvåret skal din båd være på bådlaugets ophalingsplads – ingen andre steder.

Elbiler:

Du må under ingen omstændigheder oplade din elbil på pladsen.

Husk alle bygninger på campingpladsen er røgfrie.

Klager og utilfredshed:

Hvis du er utilfreds med noget der omhandler driften af campingpladsen, bedes du henvende dig til lejrcheferne. Vi forventer at du bidrager til en god tone og en god stemning, samt at du har en positiv tilgang til fællesskabet.

Vi har en tillidsbaseret tilgang til at drive campingpladsen, og forventer at vores gæster respekterer aftaler og regler.

Uoverensstemmelser med lejrchefen, eller overtrædelse af én eller flere regler og aftaler, vil blive betragtet som misligholdelse af lejevilkårene, hvilket kan medføre bortvisning fra pladsen. Der tilbagebetales intet af lejen hvis lejevilkårene bliver misligholdt.

Gældende for sæsonen 2025-2026

For Urhøj Camping



Lejer
